	金华市规划局下属事业单位招聘工作人员综合成绩（ 2016年6月7日）
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	1
	700012828
	金华市规划与地理信息中心
	规划研究
	周颖
	女
	本科
	63
	31.50
	82.40
	41.20
	72.70

	2
	700012906
	金华市规划与地理信息中心
	规划研究
	叶晓静
	女
	本科
	59.5
	29.75
	78.60
	39.30
	69.05

	3
	700012814
	金华市规划与地理信息中心
	规划研究
	王慧珺
	女
	本科
	60
	30.00
	77.60
	38.80
	68.80

	4
	700012914
	金华市规划局婺城分局村镇规划管理站
	综合
	骆晖
	男
	本科
	61.5
	30.75
	93.00
	46.50
	77.25

	5
	700012912
	金华市规划局婺城分局村镇规划管理站
	综合
	孔一芳
	女
	本科
	61
	30.50
	78.00
	39.00
	69.50

	6
	700012915
	金华市规划局婺城分局村镇规划管理站
	综合
	孔宏伟
	男
	本科
	55.5
	27.75
	72.40
	36.20
	63.95

	7
	700012919
	金华市规划局婺城分局村镇规划管理站
	规划管理(一）
	沈佩婷
	女
	本科
	64
	32.00
	77.60
	38.80
	70.80

	8
	700012921
	金华市规划局婺城分局村镇规划管理站
	规划管理(一）
	程智
	男
	本科
	58
	29.00
	83.40
	41.70
	70.70

	9
	700012920
	金华市规划局婺城分局村镇规划管理站
	规划管理(一）
	黄旭玲
	女
	本科
	59.5
	29.75
	80.40
	40.20
	69.95

	10
	700013007
	金华市规划局婺城分局村镇规划管理站
	规划管理（二）
	史香婵
	女
	本科
	62.5
	31.25
	82.80
	41.40
	72.65

	11
	700013010
	金华市规划局婺城分局村镇规划管理站
	规划管理（二）
	王新
	女
	本科
	60
	30.00
	81.00
	40.50
	70.50

	12
	700012927
	金华市规划局婺城分局村镇规划管理站
	规划管理（二）
	张鹏飞
	男
	本科
	60.5
	30.25
	78.20
	39.10
	69.35

	13
	700013002
	金华市规划局婺城分局村镇规划管理站
	规划管理（二）
	林琴
	女
	研究生
	60
	30.00
	72.00
	36.00
	66.00

	14
	700013016
	金华市规划局金华开发区分局村镇规划管理站
	综合文字
	朱丹
	女
	本科
	64.5
	32.25
	78.40
	39.20
	71.45

	15
	700013105
	金华市规划局金华开发区分局村镇规划管理站
	综合文字
	黄琰馨
	女
	本科
	62.5
	31.25
	79.20
	39.60
	70.85

	16
	700013029
	金华市规划局金华开发区分局村镇规划管理站
	综合文字
	金雍
	男
	本科
	60.5
	30.25
	80.60
	40.30
	70.55


